

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

GL STRAND 42 ApS

Gl. Strand 42, 3. sal, 1202 København K.

CVR-nr. 32 66 14 75

Årsrapport for 2022/23

1. juni 2022 til 31. maj 2023

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12 / 12 2023

Som dirigent

Michael Krautwald

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Regnskabsperiode 1. juni 2022 til 31. maj 2023

Selskabsoplysninger Gl. Strand 42, 3. sal
1202 København K.
CVR.nr. 32 66 14 75

Direktion Michael Krautwald

Revision Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
E-mail mkh@krestoncm.dk

Kreditinstitut Sparekassen Danmark
DLR kredit

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året være ejerskab og drift af ejendommen Gl. Strand 42, 1202 København K., samt, via datterselskab, ejendommen Stavreby Strandvej 36B, 4720 Præstø.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 5.762.992.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juni til 31. maj

Note	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsætning	3.921.999	3.647.528
BRUTTORESULTAT	3.921.999	3.647.528
Andre eksterne omkostninger	-560.889	-1.093.153
1 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	3.361.110	2.554.375
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	421.879	-144.017
Værdiregulering investeringsejendomme	0	10.000.000
Finansielle indtægter, tilknyttede og associerede virksomheder	140.758	70.792
Finansielle indtægter, øvrige	5.074.336	947.000
Finansielle omkostninger	<u>-1.713.316</u>	<u>-1.173.182</u>
RESULTAT FØR SKAT	7.284.767	12.254.968
2 Skat af årets resultat	<u>-1.521.775</u>	<u>-2.804.704</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>5.762.992</u>	<u>9.450.264</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	250.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.904	0
Overført resultat	<u>4.296.088</u>	<u>9.200.264</u>
	<u>5.762.992</u>	<u>9.450.264</u>

Balance pr. 31. maj

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	<u>100.000.000</u>	<u>100.000.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>100.000.000</u>	<u>100.000.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.166.904</u>	<u>3.745.025</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	<u>4.166.904</u>	<u>3.745.025</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>104.166.904</u>	<u>103.745.025</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.942.753</u>	<u>2.553.497</u>
Tilgodehavender	<u>3.942.753</u>	<u>2.553.497</u>
Likvide beholdninger	<u>404.761</u>	<u>321.702</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.347.514</u>	<u>2.875.199</u>
AKTIVER	<u>108.514.418</u>	<u>106.620.224</u>

Balance pr. 31. maj

Note	2023	2022
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.904	0
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	250.000
Overført resultat	47.817.824	43.521.736
EGENKAPITAL	49.364.728	43.851.736
7 Hensættelser til udskudt skat	10.994.468	10.990.693
HENSÆTTELSER	10.994.468	10.990.693
Prioritetsgæld	37.174.655	48.604.688
8 Langfristet gæld	37.174.655	48.604.688
Kortfristet del af langfristet gæld	295.000	625.000
Kreditinstitutter	6.816.989	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	249.221	506.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.344	196.248
Selskabsskat	2.144.382	626.382
Deposita lejere	841.631	1.026.025
Periodeafgrænsningsposter	322.000	193.000
Kortfristet gæld	10.980.567	3.173.107
GÆLD	48.155.222	51.777.795
PASSIVER	108.514.418	106.620.224
Forpligtelser og oplysninger:		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtigelser		
11 Kontraktforpligtigelser		
12 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Personalemkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.518.000	603.746
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>3.775</u>	<u>2.200.958</u>
	<u>1.521.775</u>	<u>2.804.704</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. juni 2022		49.887.473
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. maj 2023		<u>49.887.473</u>
Op- og nedskrivninger 1. juni 2022		50.112.527
Op- og nedskrivninger		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. maj 2023		<u>50.112.527</u>
Bogført værdi 31. maj 2023		<u>100.000.000</u>
Bogført værdi 31. maj 2022		<u>100.000.000</u>
Seneste offentlig kontantværdi udgør kr. 38.500.000.		

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Selskabets investeringsejendom består af 1 bolig-/erhvervsejendom på i alt 1.476 m2 beliggende centralt i København. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

Bolig-/Erhvervsejendom beliggende i København 3,46% (31.05.2022: 3,36%).

Følsomhedsanalyse:

Ændring i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med ca. kr. 11,9 mio.

En formindskelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investerings-ejendommen forøges med ca. kr. 18,1 mio.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Bolig-/Erhvervsejendom er 100% udlejet til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit ca. kr. 2.600 pr. m2, hvilket anses for at være markedslejen.

Tomgangsleje har i det forgangne år, i lighed med tidligere år, ikke har været væsentlig, har i året været ca. 1 % af den totale lejeindtægt.

Ved beregningen er anslået vedligeholdelsesbeløb der ikke er mindre end tilsvarende i gennemsnit de seneste tre år.

Bolig-/Erhvervsejendom er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på kr. 67.800 pr. m2.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. juni 2022	4.000.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	0
	<hr/>
Anskaffelsessum 31. maj 2023	4.000.000
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. juni 2022	-254.975
Op- og nedskrivninger	421.879
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. maj 2023	166.904
	<hr/>
Bogført værdi 31. maj 2023	4.166.904
	<hr/>
Bogført værdi 31. maj 2022	3.745.025
	<hr/>

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Stavreby Strandvej 36 ApS, København - andel 100%	31.05.2023	421.879	4.166.904

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni	80.000	80.000
Virksomhedskapital 31. maj	80.000	80.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 100 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitalnedsættelser:		
Kapitalnedsættelser til dækning af underskud	30.06.2010	-865.400
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kontant kurs 100	22.12.2009	125.000
Kapitalforhøjelse, konvertering af gæld, kurs 100	18.03.2010	740.400
Kapitalforhøjelse, kontant kurs 100	30.06.2010	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets regulering	166.904	0
Reserve for nettoopskrivning 31. maj	166.904	0
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juni	10.990.693	8.789.735
Årets regulering	3.775	2.200.958
Hensættelse 31. maj	10.994.468	10.990.693
Vedrører		
Materielle anlægsaktiver	11.024.756	
Andet	-30.288	
	10.994.468	

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
8 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere	<u>32.800.000</u>	<u>45.000.000</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebreve med sikkerhed i Grunde og bygninger til bogført værdi kr. 100.000.000, til sikkerhed for gæld pr. 31. maj 2023, til bogført værdi kr. 44.286.645.

10 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med dets datterselskab samt moderselskabet Reboot ApS og dette selskabs sambeskattede datterselskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har kautioneret for datterselskabs gæld til DLR Kredit ApS, med restgæld pr. 31. maj 2023 kr. 3.921.020.

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende selskabets ejendom.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Reboot ApS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Reboot ApS Gl. Strand 42, 3. sal 1202 København K <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Samhandel med med interesseforbundne parter sker på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Krautwald

Direktionsmedlem

På vegne af: GL STRAND 42 ApS

Serienummer: 58bf7167-2b61-44c4-8fd1-ebd73fc565e9

IP: 91.151.xxx.xxx

2023-12-14 12:37:28 UTC



Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KrestonCM

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-12-14 13:52:15 UTC



Michael Krautwald

Dirigent

På vegne af: GL STRAND 42 ApS

Serienummer: 58bf7167-2b61-44c4-8fd1-ebd73fc565e9

IP: 5.152.xxx.xxx

2023-12-14 14:37:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: ID8AG-LFC6H-NUJ7X-ICMC4-Y4PD5-2Z3YK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**